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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur, tildækning og adskillelse
under opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring
af hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og
antal af vaske samt forrum til toilet. Ingen anmærkninger.
Vejledt om arbejdsgange og adfærd vedrørende personlig
hygiejne, herunder forholdsregler når køkkenpersonale er
bærer af sygdom eller har plejet syge familiemedlemmer med
symptomer på norovirus (roskildesyge), arbejdsgange for
”nulstilling” af køkken, hygiejniske håndvaskearbejdsgange og
håndvaskeforhold, egnet og rent arbejdstøj samt hygiejnisk
håndtering og opbevaring af arbejdstøj og private genstande.
Ydet generel vejledning om norovirus ved gennemgang og
udlevering af faktaark. Ydet generel vejledning om ”nulstilling”
af køkken.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Der er en smule
ansamlinger af ældre snavs i hjørner og kanter af gulve. Der er
en smule skmmelansamlinger på loft i kølerum hvor der
opbevares emballerede drikkevarer.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring af berørte områder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Virksomheden oplyser at der er
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bestilt udbedring af gulvets hjørner og kanter i produktionskøkken mellem hjul og nytår.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse opbevaringstemperatur, genopvarmning,
varmebehandling og nedkøling fra sidste tilsyn til og med i dag.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er konstateret: Der er enkelte tørvarer med overskredet holdbarhedsdato.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om gennnemgang af tørvarelager.
Vejledt om anvendelse af allergenlisten. Informationsmateriale er udleveret.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering.


